
Conservatorio di Musica
Lorenzo Perosi
Campobasso

Istituzione di Alta Cultura

Decreto n. 5112021 del 19/1112021

SELEZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 DELLA LEGGE N. 56/87 PRESSO IL
CONSEIIVATORIO STATALE DI MUSICA "L. PEROSI" DI CAMPOBASSO _ AVVISO
PUBBLICO PER L'AVVIAMENTO A SELEZIONE E L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO
E DETERMINATO DI N.2 UNITA' DI PERSONALE NELLA CATEGORIA E PROFILO
PROFESSIONALE DI COADIUTORE - AREA I _ DEL CCNL COMPARTO AFAM

IL PRESIDENTB

VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508 "Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli
Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati";

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 "Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria,

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norrna della Legge 21

dicembre 1999, n. 508 e, in particolare, l'articolo 7, comma 6, lettera d) e comma 7'

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica di Campobasso adottato con D.D.G. AFAM
n. 20 del l9 gennaio 2006;

VISTA la D.G.R. Molise 30.12.2013 n. 717 concemente "Disposizioni contenenti indirizzi
operativi, criteri e modalità in materia di incontro tra domanda ed offerta di lavoro ed awiamento a

selezione nelle pubbliche amministrazioni e relativi enti strumentali";

VTSTO il Bando avente ad oggetto "Selezione ai sensi dell'art. 16 della legge n. 56/87 presso il
Conservatorio Statale di Musica "L. Perosi" di Campobasso - avviso pubblico per l'avviamento a

selezione e l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 2 unità di personale nella categoria e

profilo professionale di coadiutore - area I - del CCNL Comparto Afam - da assumere con contratti
a tempo determinato nell' a.a.2021/22;

DECRETA

La Commissione Esaminatrice della procedura di cui in premessa è così composta:

r' Presidente Dottoressa Maria Antonietta Sacchetti - Direttore Amministrativo
y' Componente D'Arrissi Donato - Assistente

/ Componente Piedimonte Carmelina - Assistente con funzioni di segretario verbalizzante

Campobasso, li 19ll I12021

IL IDEr'-
Dott sco

W
Viale Principe di Piemonte, ZA - 86100 CAMPOBAS

Tel. 0874 90041 - 0874 90042 - Fa\ 0E7 4 411377 - codice Fis

e-maila amminìstrazione@ PEC: anninislrazion

)

Sito lnternet: www. con servatorioperosi.it

80008630701 .

!;»;/

@

i'iNvtl


		2021-11-19T14:02:07+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




